

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ ซอยกลางทุ่ง (ใหม่) หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๒๒๓,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๙๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๘๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๕๓.๐๐ ตารางเมตร และระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๗๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๕๕,๓๓๓.๔๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔
  - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายศักดิ์ดา กันหาเวียง
  - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๓ นายพงศ์นรินทร์ เบ็งอินตา
  - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๕ นายอดิเรก หล้าสมศรี

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อนสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

กองช่าง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กุมภาพันธ์ 2563

ราคาน้ำมัน

26.00-26.99

บาท/ลิตร

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ภายในชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ ซอยกลางทุ่ง(ใหม่) หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 2.90 - 4.00 เมตร

ความยาวประมาณ 285.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 953.00 ตารางเมตร

และระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 175.00 เมตร

และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	774,627.28	1.3624	1,055,333.45	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น			1,055,333.45 <u>1,055,333.45</u>	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าหมื่นห้าพันสามร้อยสามสิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 391/2563 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายศักดิ์ กัณหาวี)

รองปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์นรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นางช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลางงานทาง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ ซอยกลางทุ่ง(ใหม่) หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 2.90 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 285.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 953.00 ตารางเมตร และระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 175.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สร้าง ชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ภาคกลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2563

ราคานั้น 26.00-26.99 บาท/ลิตร

วันที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	<b>ประเภทงานทาง</b>							
	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานขุดหรือพินทางเดิมแล้วบดทับกรวดพื้นเดิมเป็นดินลูกรังหรือ 10 ซม.	ตร.ม.	953.00	11.64	11,092.92	1.3624	15.85	15,105.05
	งานระบบระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	161.80	1,062.64	171,935.15	1.3624	1,447.74	234,244.33
	2.2 งานบ่อบักน้ำ ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	12.00	3,306.56	39,678.72	1.3624	4,504.85	54,058.20
	2.3 งานท่อ PVC 3 นิ้ว	ม.	48.00	211.68	10,160.64	1.3624	288.39	13,842.72
	2.4 งานฝาคอนกรีตบ่อบักน้ำ ขนาดฝ้า 0.89 x 0.89ม.(เป็นฝาเหล็กแบบฝ้าดี	บ่อ	12.00	3,497.95	41,975.40	1.3624	4,765.60	57,187.20
	2.5 งานหุ้มข้าง คสล.	ชุด	1.00	1,902.53	1,902.53	1.3624	2,592.00	2,592.00
	2.6 งานผิวทาง คสล. ฝ้า 280 ksc.หนา 15 ซม. ของงานท่อ	ตร.ม.	178.20	355.75	63,394.65	1.3624	484.67	86,368.19
	2.7 งานรอยต่อตามขอบบ่อบัก	ม.	36.30	34.81	1,263.60	1.3624	47.42	1,721.34
	<b>รวมคำนวณต้นทุนงานทาง ยอดยกไป</b>				<b>341,403.61</b>			<b>465,119.03</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 391/2563 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ประธาน ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายธาว อธิปัตย์) (นายพิทักษ์ ศาสตร์ ตาเมืองมูล) (นายอดิเรก หล้าสมศรี)  
 ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ผู้อำนวยการ (นายวิชาญ วิชาญ) นายช่างโยชชานาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลางงานทาง

ปร.4/1 แผ่นที่ 2/2

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายใตชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ ซอยกลางทุ่ง(ใหม่) หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 2.90 - 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 953.00 ตารางเมตร และระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก  
ประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 175.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ชุมชนบ้านมงคลกาญจน์ หมู่ที่ 8 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2563

ราคานั้น 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	<b>รวมค่าจ้างต้นทุนทาง ยอดยกมา</b>				<b>341,403.61</b>			<b>465,119.03</b>
งานผิวทาง								
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า.....5 ซม.....	ลบ.ม.	47.65	451.82	21,529.22	1.3624	615.55	29,330.95
3.2	งานผิวทาง คสล. 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	953.00	360.95	343,985.35	1.3624	491.75	468,637.75
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	112.00	99.68	11,164.16	1.3624	135.80	15,209.60
3.4	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1	ตร.ม.	55.79	290.00	16,179.10	1.3624	395.09	22,042.07
3.5	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	42.75	196.16	8,385.84	1.3624	267.24	11,424.51
งานอื่นๆ								
4.1	ชุดสัญญาณจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	ชุด	2	15,990.00	31,980.00	1.3624	21,784.77	43,569.54
	<b>รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง</b>				<b>774,627.28</b>			<b>1,055,333.45</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 391/2563 ลงวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

ประธาน ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายดาว อินทียศ) (นายพงษ์พันธ์ ไปถึงินดา) (นายสิทธิศักดิ์ ตาเมืองมูล) (นายดิเรก หล้าสมศรี)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง วิศวกรโยธาชำนาญการ วิศวกรโยธาชำนาญการ นายช่างโยธาชำนาญงาน